

RECEBEMOS DE JONATHAN FAGUNDES DA SILVA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.001.147
		SÉRIE: 1

<b>JONATHAN FAGUNDES DA SILVA ME</b>  <b>RUA FLAMBOYANT, 764 - - ALTO ALEGRE, Cascavel, PR - CEP: 85806070 - Fone/Fax: 4533263402</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.001.147</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO <b>4115 0815 8710 5800 0188 5500 1000 0011 4710 7070 0005</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150131674661 - 28/08/2015 09:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060042087	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 15.871.058/0001-88

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 28/08/2015	
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>
<b>PAGAMENTO A PRAZO</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 753,46	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 753,46

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
240	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46,2° INPM/S4° GL 01 LT	22071000	0103	5102	LI	12,0000	3,4500	41,40					
145	ALVEJANTE MULTIUSO COM FRAGRANCIA C/ 500 ML	88500480	0103	5102	UN	12,0000	2,5000	30,00					
9669	CERA LÍQUIDA VERMELHA COM 750 ML ALTO BRILHO	39049011	0103	5102	UN	12,0000	5,9000	70,80					
195	DESODORIZADOR DE AR APRESENTAÇÃO AEROSOL BIODEGRADÁVEL TUBO COM 400 ML DIVERSAS FRAGRÂNCIAS	33074900	0103	5102	UN	12,0000	7,5000	90,00					
407	LIXEIRA CILÍNDRICA COM PEDAL EM PLÁSTICO NA COR BRANCA 20 LT	39241000	0103	5102	UN	6,0000	23,9000	143,40					
135	ESCOVA COM SUPORTE PARA VASO SANITARIO	96039000	0103	5102	UN	4,0000	5,0800	20,32					
138	PANO DE CHÃO ATOALHADO GRANDE	63071000	0103	5102	UN	10,0000	6,8000	68,00					
254	PANO DE FLANELA TAMANHO GRANDE 40X60	63071000	0103	5102	UN	10,0000	2,0000	20,00					
146	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA SIMPLES PCT C/ 8 ROLOS DE 30 M	48182000	0103	5102	PCT	30,0000	4,2000	126,00					
166	SACO DE LIXO 100 LT COM 100 UND MC 08 DE FACIL ABERTURA E RESISTENTE	39232910	0103	5102	PCT	2,0000	29,9000	59,80					
342	SACO DE LIXO 20 LT C/ 100 UND MC 05 DE FACIL ABERTURA E RESISTENTE	39232910	0103	5102	PCT	2,0000	11,9000	23,80					
144	VASSOURA DE PALHA C/ NO MINIMO 3 AMARRAS	34054000	0103	5102	UN	6,0000	9,9900	59,94					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO Nº 9257/2015 UNIDADE: 12.002 DEPTO DE ESPORTES E LAZER	RESERVADO AO FISCO